
【別紙】

奈良側発 千葉側発

運行時刻 運行時刻

大和西大寺駅(南口) 22:10 JR津田沼駅(南口) 20:20

JR奈良駅(東口) 22:35 京成津田沼駅 20:27

近鉄奈良駅 22:45 西船橋駅(北口) 21:05

天理駅 23:05 「東京ディズニ―ランド®」 21:40

大和高原都祁 23:25 「東京ディズニ―シー®」 22:00

大和高原山添 23:38 東京スカイツリータウン前 22:35

横浜駅(YCAT) 5:50 京成上野駅 22:50

京成上野駅 6:45 横浜駅(YCAT) 23:50

東京スカイツリータウン前 7:00 大和高原山添 5:47

「東京ディズニ―ランド®」 7:35 大和高原都祁 6:00

「東京ディズニ―シー®」 7:40 天理駅 6:20

西船橋駅(北口) 8:10 近鉄奈良駅 6:40

JR津田沼駅(南口) 8:40 JR奈良駅(東口) 6:46

京成津田沼駅 8:47 大和西大寺駅(南口) 7:06

夜行高速バスやまと号『「東京ディズニーリゾート®」・横浜線』時刻表


